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Kartki walentynkowe 

 

 

Potrzebujemy: 

 brystol A4 (NT0020/V4), 
 kolorowy blok techniczny (FL606), 
 czerwoną mulinę do wyszywania (PB247064), 
 klej transparentny (CL100KC), 
 kolorowy blok techniczny - złoty (FL611), 
 mozaikę z pianki (CICS4338), 
 klej do folii piankowej (CL100EF), 
 papier kserograficzny (KP10410090), 
 szpikulec do robienia dziurek, 
 igłę, 
 ołówek (JO73812B), 
 nożyczki (JR0789), 
 czarny pisak (ED080063), 
 złoty pisak (JO1602M) 

 

1. Do wykonania pierwszej walentynki wykorzystujemy fioletowy karton A4, który 
składamy na pół. Z papieru kserograficznego wycinamy serduszko, które używamy jako 
szablon. Szablon przykładamy do kartki i obrysowujemy ołówkiem kontury serduszka. 
Następnie serduszko wypełniamy mozaiką piankową (regularnie lub nieregularnie), 
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którą przyklejamy klejem do folii piankowej. Na koniec wokół serduszka z 
mozaiki rysujemy małe serduszka, używając złotego pisaka. Pierwsza walentynka jest 
gotowa. 

2. Do wykonania drugiej walentynki potrzebujemy złoty karton, z którego wycinamy 
prostokąt o wymiarach 25 x 14 cm. Prostokąt składamy na pół, rogi zaokrąglamy. Z 
kolorowego papieru wycinamy 4 serduszka (mogą być takiej samej, lub różnej wielkości). 
Serduszka składamy na pół, sklejamy po dwa. Nie sklejamy serduszek na całej 
powierzchni, klej nanosimy jedynie w miejscu zgięcia. Z papieru kserograficznego 
wycinamy dwie chmurki i przyklejamy je w górnej części walentynki. Serduszka 
przyklejamy na ok. 2/3 wysokości na przedniej stronie walentynki. Następnie czarnym 
pisakiem dorysujemy balony i łańcuszek z serduszek, które je łączy. Druga walentynka 
jest gotowa.  

3. Trzecia walentynka zdobiona jest czerwoną muliną do wyszywania. Z białego brystolu 
wycinamy prostokąt o wymiarach 30 x 18 cm, który następnie składamy na pół. Rogi 
kartki zaokrąglamy. Z papieru kserograficznego wycinamy serduszko, które posłuży nam 
jako szablon. Szablon przykładamy do kartki i szpikulcem robimy wokół niego dziurki. 
Kontury serduszka obszywamy czerwoną muliną. Następnie jedną połówkę serduszka 
obszywamy muliną z góry na dół, zaczynając od środka serduszka. Muliny nie przebijamy 
przez kartkę, ale prowadzimy ją przez ścigi konturów serduszka. Gdy dojdziemy do 
prawej strony serduszka, zaczniemy mulinę tkać do lewej strony (jedna nić nad, jedna 
pod). Gdy dojdziemy do końca, mulinę przeciągamy do lewego brzegu serduszka. Znowu 
przechodzimy na drugą stronę serduszka, nić prowadzimy poprzez ściegi konturów 
serduszka. Na końcu związujemy nić na supeł i trzecia walentynka jest gotowa. Teraz już 
tylko pozostaje dopisać miłosne wyznanie. 

 


